
 

COMUNE DI TURRIACO 
Piazza Libertà, 34 –34070- C.F. 00122480312 

 

UFFICIO TECNICO CONVENZIONATO 
(Comune di Turriaco - Comune di San Pier d’Isonzo) 
U.O. – Lavori Pubblici e Patrimonio 

 

 

 

 

 

 

 

  

AVVISO RISULTATI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

 

Lavori di costruzione dei percorsi ciclopedonali con abbattimento barriere architettoniche in viale 

Gramsci, via Cosani, via 5 giugno. CIG 73117105F7- CUP H71B16000180002 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Turriaco – piazza Libertà 34 – 34070 Turriaco 

(GO), tel. 0481.472716 / fax 0481.767266 – tecnico@com-turriaco.regione.fvg.it -  

www.comune.turriaco.go.it. E-mail Posta Elettronica Certificata (PEC): 

comune.turriaco@certgov.fvg.it. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando di 

gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016. 

OGGETTO AFFIDAMENTO: Luogo di esecuzione dei lavori: viale Gramsci, via Cosani, via 5 giugno. 

Caratteristiche generali dell’opera: costruzione dei percorsi ciclopedonali con abbattimento 

barriere architettoniche  Importo complessivo dei lavori: a base di gara  € 149.941,07, di cui € 

4.000,00 per oneri per la sicurezza.  

DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: 13.03.2018 - determinazione n. 195 

CRITERIO AGGIUDICAZIONE: aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 

95 del D.Lgs 50/2016. 

SOGGETTI INVITATI: 1. VALLE COSTRUZIONI SRL -2. EDIL COKE SRL - 3. I.CO.S. SRL - 4. STYLEDILE SNC - 

5. MERLUZZI ROBERTO - 6. DRI ELIO E FIGLI SRL - 7. COMAND SRL - 8. NORD ASFALTI SRL - 9. ALPICOS SRL 

10.  DOMENICONE COSTRUZIONI SRL - 11. CERBONE COSTRUZIONI SRL  - 12. I.C.E.S. SRL - 13. NATISON 

SCAVI SRL - 14. NADALIN SRL - 15. EDILALPI SRL - 16. COSTRUZIONI ISONZO SRL - 17. F.LLI GAIARDO SRL 

18. SLURRY SRL - 19. VIDONI COSTRUZIONI SRL 

 

OFFERTE RICEVUTE:  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 MERLUZZI ROBERTO Prot.667 dd 31.01.2018 

2 I.C.E.S. SRL Prot.705 dd 31.01.2018 

3 DRI ELIO E FIGLI SRL Prot.731 dd 01.02.2018 

4 STYLEDILE SNC Prot.743 dd 01.02.2018 

5 I.CO.S. SRL Prot.752 dd 02.02.2018 ore 8.30 

6 VIDONI COSTRUZIONI SRL Prot.755 dd 02.02.2018 ore 09.25 

7 COSTRUZIONI ISONZO SRL Prot.754 dd 02.02.2018 ore 08.30 

8 COMAND SRL Prot.753 dd 02.02.2018 ore 08.32 

9 EDILALPI SRL Prot.756 dd 02.02.2018 ore 09.35 

10 SLURRY SRL Prot.757 dd 02.02.2018 ore 09.45 

11 VALLE COSTRUZIONI SRL Prot.758 dd 02.02.2018 ore 10.00 

12 F.LLI GAIARDO SRL Prot.759 dd 02.02.2018 ore 10.00 



 

 

 

 

 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: MERLUZZI ROBERTO  di Collalto di Tarcento 

OFFERTA AGGIUDICAZIONE:  L’impresa aggiudicataria ha presentato un ribasso del 20,85%  per 

un’offerta complessiva di € 115.512,36, oltre agli oneri per la sicurezza di € 4.000,00, per complessivi € 

119.512,36, IVA esclusa. 

ORGANISMO RESPONSABILE PROCEDURE DI RICORSO: TAR FRIULI VENEZIA GIULIA  

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

arch. Bruno Cucit 

 

13 NATISON SCAVI SRL Prot.761 dd 02.02.2018 ore 10.20 

14 NORD ASFALTI SRL Prot.760 dd 02.02.2018 ore 10.30 

15 NADALIN SRL Prot.762 dd 02.02.2018 ore 10.30 

16 DOMENICONE COSTRUZIONI SRL Prot.764 dd 02.02.2018 ore 10.30 

17 ALPICOS SRL Prot.765 dd 02.02.2018 ore 10.50 


